 FICHA TÉCNICA
FJP – 94
Versión: 01
Efectivo a partir de: 24 de junio de 2025 Documento de origen: DJP-40 Pág. 1 de 4
PROCESO: INGENIERIA
INCUBADORA DE DBO PARA LABORATORIO – CONVECCIÓN FORZADA
AUTOMATICA – DIGITAL
Marca: JPINGLOBAL.

Versión: 01
Efectivo a partir de: 24 de junio de 2025 Documento de origen: DJP-40 Pág. 4 de 4
PROCESO: INGENIERIA
REFERENCIA
Externas [mm] Internas [mm]
Peso [kg]
No. Bandejas de
fabrica
No. Bandejas
máximas Ancho (A) Fondo (B) Altura (C) Ancho (D) Fondo (E) Altura (F)
JPIDBO200 700 805 1099 520 510 755 107 2 4
JPIDBO250 700 805 1294 520 510 950 135 2 4
JPIDBO300 700 805 1484 520 510 1140 173 2 5
INVERSION OPCION 1
Ítem Ref.
Incubadora refrigerada 200 litros para analisis de DBO JPIDBO200
Incubadora refrigerada 250 litros para analisis de DBO JPIDBO250
Incubadora refrigerada 300 litros para analisis de DBO JPIDBO300
Incubadora refrigerada 400 litros para analisis de DBO JPIDBO400
Incubadora refrigerada 750 litros para analisis de DBO JPIDBO750
Incubadora refrigerada 2.140 litros para analisis de DBO JPIDBO2140